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Jelen vannak: 
Matics János József polgármester                 
Gyebnár László képviselı                             
Karaba Pál képviselı                                     
Osztroluczki Pál alpolgármester                            
Sulyán Andrásné képviselı                           

Körjegyzıség részérıl: 
Tóthné Juhász Erika                               

     
Matics János polgármester: Megállapította, hogy a képviselı-testület 5 tagjából 5 tagja jelen 
van így az ülés határozat-képes. 
Javaslatot tesz a jegyzıkönyv hitelesítıkre és vezetı személyére. 
 
Mivel a körjegyzıasszony betegállományban van Tóthné Juhász Erikát javasolta 
jegyzıkönyvvezetınek Gyebnár László és Sulyan Andrásné  képviselıket jegyzıkönyv-
hitelesítıknek 
A Képviselı-testület a javaslatot egyhangúlag  elfogadta.   
 
Matics János polgármester: napirend elıtt az alábbiakról tájékoztatta a képviselıket. 
A körjegyzıasszony pénteken délután felhívott telefonon és be jelentette, hogy csütörtöktıl 
betegállományban van és gondoskodjak a Költségvetés elkészítésérıl és elfogadásáról.   
A munkába állásának idıpontjáról úgy nyilatkozott, hogy annak ideje még kétséges.   
Úgy tőnik, hogy a január 18-ai ülés után megsértıdött természetesen még azt is kifogásolta, 
hogy szerdán a költségvetési tájékoztatóra melyre vittem a mi könyvelınket én vittem el a 
Vanyarci könyvelıt is habár nem hiszem, hogy ehhez bármi alapon is lenne joga. Ugyan én 
általában ha valamilyen rendezvényre megyek akkor elszoktam vinni az útba esı települések 
polgármestereit vagy érintetteket mert az autóm ugyan annyit fogyaszt. Voltak még több 
sérelmes megjegyzései de mivel hangján éreztem, hogy valami nem stimmel habár lehet, 
hogy ez az éter hibája volt én rövidre zártam és befejeztem a beszélgetést vele. 
Február 01-én levélben azonnali írásbeli tájékoztatást kértem tıle a folyamatban lévı sürgıs  
ügyek egy részérıl melyre a mai napig nem kaptam választ ugyan 1 pontra ma délelıtt 
kaptam de az sem a tényeknek megfelelı. 
Az egyik ilyen ügy a  2012. jan. 19-én megtartott közös testületi ülés jegyzıkönyvérıl. 
Felhívtam figyelmét, hogy a 15 napos határidı elmulasztása esetén a Kormányhivatal 
pénzbírságot szabhat ki amelyet a körjegyzınek kell kifizetni.  
Szociális alapszolgáltatás mőködési engedélyérıl amirıl a képviselı-testület 41/2011/(05.21.) 
határozat, döntése alapján a házi segítségnyújtás, étkeztetés a P.K.T.T visszakerül az 
önkormányzati feladatok közé. Ehhez szükség van a Mőködési Engedély megkérésére amely 
már hosszú hónapok óta semmilyen stádiumban nincs.  
A 2011-ben a Pásztói Kistérség által történt belsı ellenırzés során feltárt hiányosságok 
megszőntetésének végrehajtásáról és a belsı ellenırzésre készített intézkedési terv 
elkészítésérıl melyre számos felszólítás is érkezett. Ezen tervet 15 napon belül el kellett volna 
készíteni, de nem történt a mai napig intézkedés . 
Körjegyzıség szabályszerő mőködése körjegyzıségi hivatal szakmai létszáma szakmai 
személyzete megfelel e. a törvényben meghatározott feltételeknek. ha nem készült e 
valamilyen terv erre vonatkozólag. 2012. január 1-tıl az ÁHT lényegesen megváltozott az 
ellenjegyzı személyét a törvényben elıírt szakképzettséggel és regisztrációs számmal  
rendelkezı személy töltheti be. 
A Költségvetés rögzítéséhez is az említett végzettségő személyre van szükség. 
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A körjegyzıségben tudomásom szerint ilyen személy jelenleg nincs és ebben az ügyben 
azonnali intézkedésre van szükség.   
Ez azért fontos mert állami normatívákat csak úgy utalja a Magyar Államkincstár Kincstár ha 
az ezzel kapcsolatos költségvetés és beszámoló  a  központi rendszerbe  rögzítve van ami csak 
regisztrációs számmal rögzíthetı.  
Ideiglenesen megbízás alapján ez a feladat megoldható, viszont az ellenjegyzés aláírását csak 
köztisztviselıi jogviszony keretében lehet ellátni.  
Ez a szabálytalanság a számviteli fegyelem megsértését  is vonhatja maga után. 
Ezért sürgeti ezen feladatok megoldását.  
A Kormányhivatal felé jeleztem hogy gondok vannak a Körjegyzıséggel.  
Kifejeztem csalódottságomat a körjegyzıasszonnyal kapcsolatban ott nem fogadták 
aggályaimat csodálkozással.  
Folynak az egyeztetések, próbálom meggyızni az Erdıkürti testületet, hogy Vanyarccal 
lépjünk közös körjegyzıségre, abban az esetben megoldódna mindkét település törvényes 
mőködése hisz ott megvannak a szükséges szakemberek illetve a jegyzıasszony hozzáállása is 
másabb. Ahhoz, hogy a jelenlegi ÁHT.-ban elıírtakat a törvénynek megfelelıen teljesíteni 
tudjuk plusz fel kell venni 1 fıt ami évi 2.mft többlet kiadás jelent melyre nincs pénz így 
valakitıl meg kell válni. És még az a probléma is fennáll, hogy nem is lesz jelentkezı. 
 
Sulyan Andrásné képviselı: Milyen dolog az, hogy megharagszik és nem jön dolgozni a 
körjegyzıasszony. Ez a mai világban fıleg az ı beosztásában nem megengedett.  
 
Matics János polgármester: Emlékszünk rá 2008-ban is így járt el a körjegyzıasszony és 
utána beadta a felmondását. Betegség esetén is tájékoztatni kell a munkahelyet a 
távolmaradásról.  
A felettes szervnél nem személyre szabottan marasztalják el a hivatalt, hanem mint egység. Ez 
a téma sajnos már régóta foglalkoztatja a Képviselı-testületünket és úgy látom minél többet 
beszélünk róla annál rosszabb kép tárul elénk. Én csak egy kiutat látok a megoldáshoz, hogy 
Hegedüsnét a törvényes úton el kell távolítani mert ez nem állapot, hogy semmiben nem 
tudunk megfelelni sem a felettes szerveknek sem az ügyfeleknek. 
Ezzel lezárnám ezt a témát mert sok megtárgyalni valónk van még hátra. 
 
Mivel az elmúlt napokban felgyorsultak az események így a Meghívóban jelzett napirendek 
kissé kiegészültek ezek érintik a Költségvetés számait így azokat tesszük elıre. 
 
Matics János polgármester: javaslatot tett  a napirendi pontok elfogadására. 
 

1) A Szociális Társulás 2012. évi költségvetése elfogadása   
Elıterjesztı: Matics János polgármester 

2)    Az Oktatási Társulás 2012.évi költségvetése elfogadása   
Elıterjesztı: Matics János polgármester 

3) A Körjegyzıség 2012. évi hozzájárulás elfogadása   
Elıterjesztı: Matics János polgármester 

4) Döntés a 2012. évi tervezett pályázatokról   
Elıterjesztı: Matics János polgármester 

5) Döntés a fogorvosi ellátáshoz való hozzájárulásról   
Elıterjesztı: Matics János polgármester 

6) Bér Község Önkormányzata 2012.évi Költségvetésrıl  
Elıterjesztı: Matics János polgármester 
 



4 
 

7) Döntés Bér Község Szociális alapellátásáról   
Elıterjesztı: Matics János polgármester 

8) Bér Község Önkormányzata Szakfeladatainak módosítása   
Elıterjesztı: Matics János polgármester 

9) Döntés hozatal a Polgármester Hivatal felújításáról   
Elıterjesztı: Matics János polgármester 

10) A 9/2011. (XII.20.) Önkormányzat rendelet visszavonása  
Elıterjesztı: Matics János polgármester 

11) Vanyarci Veres Pálné Ált. iskola Alapító Okirat módosítása 
Elıterjesztı: Matics János polgármester 

12) Vanyarci Napsugár Óvoda Alapító Okirat módosítása 
Elıterjesztı: Matics János polgármester   

 
A Képviselı-testületek a napirendet 5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
1./  A Szociális Társulás 2012. évi költségvetése elfogadása: 
Matics János polgármester: megkaptuk a PKTT. reánk esı költségvetését mindenki elıtt ott 
van az elkészült anyag,  jelenleg ez egész évre vonatkozóan 440 e. forint hozzájárulást kell 
fizetni az Önkormányzatnak. Ezen összeg természetesen idıközben változhat ha emelkedik az 
igénybe vevık létszáma akkor csökken ellenkezı esetben nıni fog a hozzájárulás összege. 
 
Sulyan Andrásné képviselı: Jelenleg hány igénybevevı van? 
 
Matics János polgármester: Tudomása szerint 18fı étkeztetésben  és  13 fı házi 
segítésnyújtás ellátásba van.  Reményeim szerint ez a létszám nıhet ha még 3 fı belépne a 
segítségnyújtás igénybevevıi körében akkor kb. 0,-ft ra módosulhatna a hozzájárulásunk. 
Ugyan a lakosságot ismerve többen is jogosultak volnának de az emberek félnek és 
tartózkodnak. 
Ha más kérdés, javaslat nincs kérem elfogadását 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

7/2012.(II.15.) kt. határozata 
 /a 2012.évi Szociális társulás Költségvetésének elfogadásáról / 

 
1./  Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján  
      változatlan fórmában elfogadta a  Szociális Társulás 2012. évi költségvetését.  
2./  A Képviselı-testület vállalja, hogy a 440. ft.-ot a 2012. évi Költségvetésében mint  
      átadott pénzeszközt betervezi. 
3./ A Képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert a további intézkedések megtételére és  
     végrehajtására. 
Határidı:  értelem szerint 
Felelıs: polgármester 
 
2./  Az Oktatási Társulás 2012.évi költségvetése elfogadása: 
Matics János polgármester: Mindenki megismerhette  az iskola és az óvoda helyzetére 
vonatkozóan a Költségvetést melyet megkaptunk a fenntartótól. Összességben nem sok a 
fizetési kötelezettségünk de külön külön elgondolkodtató a finanszírozása, ha szétbontjuk 
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akkor gyakorlatban látszik az óvodában +904.eft.  mutatkozik az iskolának -1.336.eft az 
egyenleg együtt 422.eft. Ehhez még hozzá kell adnunk természetesen a helyben felmerülı 
költségeinket így a két intézményünknek a fenntartása összesen 2.666.eft.-ba kerül. 
Nem látom, hogy ez a jövıben, hogy finanszírozható tovább és ha a Kormány változtat a 
jelenlegi oktatási tervén akkor nekünk kell dönteni az iskola bezárásában. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

8/2012.(II.15.) kt. határozata 
 

1./  Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján  
      egyhangúlag elfogadta Oktatási Társulás 2012.évi költségvetését.  
2./  A Képviselı-testület vállalja, hogy a 422. ft.-ot a 2012. évi Költségvetésében mint  
      átadott pénzeszközt betervezi. 
3./ A Képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert a további intézkedések megtételére és  
     végrehajtására. 
Határidı:  értelem szerint 
Felelıs: polgármester 
 
3./  A Körjegyzıség 2012. évi hozzájárulás elfogadása  
Matics János polgármester: mivel ezt a napirendi pontot gyakorlatilag a körjegyzınek 
kellene elıadni de mivel nincs jelen és a költségvetésünk elkészítéséhez szükségünk van a 
számokra így én voltam kénytelen ezzel a kérdéssel foglalkozni. Bér község viszonylatában 
Sarokszámként 320 e. Ft havi hozzájárulást említette meg. A 2011. évben gyakorlatban 260 e. 
bérköltséget jelent a fennmaradó összeg a eszköz beszerzés és egyéb kiadás a 2011. évhez 
hasonlóan. Ezért ennek az összegnek az elfogadását javasolom és kérem a hozzájárulást. 
Ha Erdıkürttel és Vanyarccal sikerülne  a megegyezés ez az összeg jelentısen csökkenne a 
hármas körjegyzıség miatt. A körjegyzıség létrejötte kb. 3 M ft-ot jelenten az 
önkormányzatnak. Ezért mindent megteszek azon érdekében, hogy megvalósuljon a 3-as 
körjegyzıség. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

9/2012.(II.15.) kt. határozata 
/ a körjegyzıség 2012. évi hozzájárulása / 

 
1./  Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján a  
      elfogadta Körjegyzıség 2012. évi hozzájárulását.    
2./  A Képviselı-testület vállalja, hogy havi 3 millió ft.-ot a 2012. évi Költségvetésében mint  
      átadott pénzeszközt betervezi. 
3./ A Képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert a további intézkedések megtételére és  
     végrehajtására. 
Határidı:  értelem szerint 
Felelıs: polgármester 
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 4./  Döntés a 2012. évi tervezett pályázatokról 
Matics János polgármester: Mint mindannyiunk számára ismeretes az EU-s pályázatok 
nagy részét február március hónapban fogják meghirdetni. A biogáz pályázatunk az elızı 
fordulóban sajnos a Rendezési Terv nemléte miatt nem volt eredményes de újra megnyílik a 
lehetıség a beadásra melyet nem szabad elszalasztani mert ha nyer akkor ez e település 
fejlıdését hosszútávra meghatározhatja. A játszótér elkészült csak a pénzügyi rendezése 
ebben az évben fog megtörténni. A 2005.évi iskola felújításból még 6.millió ft. tartozás áll 
fenn melybıl ebben az évben 1.millió ft-ot kell törlesztenünk. Az említettek alapján kérem a 
költségvetésben a forrás biztosítását. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

10/2012.(II.15.) kt. határozata 
/ a 2012. évi pályázati tervekrıl / 

 
1./  Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján a  
      elfogadta pályázatokra tervezett 2012. évi költség hozzájárulását.    
2./  A Képviselı-testület vállalja, hogy a 2012. évi Költségvetésében pénzeszközt biztosítja. 
3./ A Képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert a további intézkedések megtételére és  
     végrehajtására. 
Határidı:  értelem szerint 
Felelıs: polgármester 
 
  5./ Döntés a fogorvosi ellátáshoz való hozzájárulásról  
Matics János polgármester: elmondja, hogy a 2012. évben újra helyreáll a fogorvosi ellátás 
lesz Bérnek körzetileg meghatározott fogorvosa Szirákon fog rendelni heti 3 alkalommal. 
Sikerült megállapodni dr.  Dubszki Zsolt személyében aki 4 települést fog ellátni –Buják-
Kisbágyon-Szirák-Bért  Ez 16.000, -Ft/hó hozzájárulást von maga után és ezenfelül 6.000,-
Ft/hó még a 4 órás asszisztens ¼ részére esı költségünk. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

11/2012.(II.15.) kt. határozata 
 

1./  Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján  
      egyhangúlag elfogadta Fogorvosi ellátás hozzájárulásának összegét.  
2./  A Képviselı-testület vállalja, hogy a 264.eft.-ot a 2012. évi Költségvetése terhére   
      biztosítja 
3./ A Képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert a további intézkedések megtételére és  
     végrehajtására. 

Határidı:  értelem szerint 
Felelıs: polgármester 
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 6./   Bér Község Önkormányzata 2012.évi Költségvetésrıl 
 Matics János polgármester: A kiküldött rendelettervezet szerint 12. § 3. pontja szerint évi 
60 e. ft költségtérítést javasolt a képviselıknek. Ez közel évi 240 e. ft-ot von maga után. Ez 
havonta fejenként 5.eft ez általában nem nagy összeg sok településen van ennél sokkal 
magasabb jutalmazás. 
 
Karaba Pál képviselı: javasolom az összeg a kihúzását mivel a választás utáni ülésen az 
embereknek azt ígértük, hogy semmi nemő juttatást nem kérünk.  
 
Sulyan Andrásné képviselı: most is mindenki azt hiszi hogy kapunk juttatást.  
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

1/2012.(II.15.) Önkormányzati Rendelete 
/ a 2012. évi Költségvetésérıl / 

( A rendelet teljes szövege a jegyzıkönyv mellékletét képezi ) 
 

1./  Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján  
      egyhangúlag elfogadta Bér Község Önkormányzatának  2012.évi költségvetését  
      azon módosítással, hogy törlésre kerüljön a képviselık részére tervezett juttatás.  
Határidı:  értelem szerint 
Felelıs: polgármester 

 
7./   Döntés Bér Község Szociális alapellátásáról 
Matics János polgármester: ezt  a szolgáltatást jelenleg még a Pásztói Kistérség látja el 
mivel nem sikerült elintézni a mőködési engedélyt  javasolta, hogy ebben az évben 
maradjanak a Kistérségnél továbbra is ezek a feladatok.  
Ha megszavazza a képviselı-testület  február 28-án lesz Társulási ülés amelyen a visszalépést 
be is tudja jelenteni.  
 
Sulyan Andrásné képviselı: a kilépésrıl már  egyszer döntött a Képviselı-testület akkor 
miért kell újra visszacsinálni. 
 
Matics János polgármester: igen a kilépésrıl döntöttünk de a körjegyzı a mai napig sem 
pótolta a Mőködési Engedélyhez szükséges hiánypótlást ezért nincs Engedélyünk.  
Így azt a döntést vissza kell vonni, hogy az ellátás továbbra is legyen mivel ez Önkormányzat 
kötelezı feladata és így azt biztosítani kell a rászorulóknak. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

12/2012.(II.15.) kt. határozata 
/ Szociális Intézményi feladatellátásáról / 

 
1./  Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy a 41/2011. (V.01.) kt.  
      határozatát a mai nappal visszavonja.  
2./  Bér Község Önkormányzat Képviselı-testület a 2012.  január 1 napjától a házi  
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      segítségnyújtás és szociális étkeztetési feladatok ellátását továbbiakban is a Pásztói  
      Kistérség Többcélú Társulás Szociális Intézménye keretén belül kívánja mőködtetni. 
3./  Képviselı-testület megbízza a polgármestert, hogy a Szociális  Intézményi Társulásból  
      a fenti feladatellátás szándékról tájékoztassa a Pásztói Kistérség Többcélú Társulás  
      Tanácsát és kérje annak jóváhagyását. 
4./  Képviselı-testület felhatalmazza a körjegyzıt, hogy intézkedjen a Mőködési Engedély  
      eljárásának megszüntetésérıl valamint az Államháztartási Iroda felé jelezze a normatív  
      támogatási igény törlésérıl. 
      Felelıs:  polgármester, körjegyzı 
      Határidı: azonnal 

 
8./   Bér Község Önkormányzata Szakfeladatainak módosítása   
Matics János polgármester: tájékoztatja a képviselıket, hogy a 2012.évre az új Sztv. 
változása miatt több Szakfeladat száma megváltozott ezért kéri a testületet az Új Szakfeladat 
számok elfogadására. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

13/2012.(II.15.) kt. határozata 
/ Bér Község Önkormányzat Szakfeladat számai 2012.évtıl / 

( Az elfogadott szakfeladat rend a jegyzıkönyv mellékletét képezi ) 
 
1./  Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján a  
      2012. évi Szakfeladat számokat elfogadta. 
2./  A Képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert és a körjegyzıt az Államháztartási  
      Hivatalnál a változások bejelentésére 
Határidı:  értelem szerint 
Felelıs: polgármester, körjegyzı 
 
9./  Döntés hozatal a Polgármester Hivatala felújításáról   
Matics János polgármester: Az iskola hıszigetelésére Vanyarc által nyertünk  pályázatot 
amely csak kimondottan   az iskola épületére vonatkozik. Az épület többi részének felújítása, 
a ( hivatal ) hıszigetelése és 3 ablak kicserélése nem tartozik bele. Ennek  kb. 800-900e ft 
lenne az anyagi vonzata és így egységes lenne az épület és a teljes hıszigetelés megoldódna. 
 
Sulyan Andrásné képviselı: van a költségvetésben 500.eft elkülönítve azt fel kell használni 
erre a célra. 
 
Matics János polgármester:  az az összeg egyéb eszközök finanszírozására lett tervezve. 
Ilyen például polgárırség támogatása, a térfigyelı kamera pályázatához tervkészítésre, 
sportöltözı tulajdoni lap kikéréséhez, a helyi táncegyüttes esetleges igénylése esetén 
támogatás adása.  Nem konkrét pénzbeli átadásra gondolok. A felújítás fedezete belefér a 
költségvetésben tervezett felújítások-beruházások összegébe mert a tervezett pályázatok nem 
valószínő ha nyertesek akkor is ebben az évben elkészülnek. Így az ott szerepeltetett 
összegbıl lehet átcsoportosítani. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

14/2012.(II.15.) kt. határozata 
/ Polgármester hivatal felújításáról / 

 
1./  Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján a  
      Polgármester Hivatala felújításáról szóló elıterjesztést egyhangúlag elfogadta. 
2./  A Képviselı-testület a 2012.évi költségvetésébıl biztosítja a felújítás költségét. 
3./  A Képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert a Megrendelı és a Kiviteli Szerzıdés  
      aláírására. 
Határidı:  értelem szerint 
Felelıs: polgármester 
 
10./  A 9/2011. (XII.20.) Önkormányzat rendelet visszavonása  
Matics János polgármester: a Kormány 2012.december 31. i határozata alapján 9/2011. 
(XII.20.) Önkormányzat rendeletet a 2012. évi kommunális hulladék szállítás díjáról vissza 
kell vonni.   
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

2/2012.(II.15.) Önkormányzati Rendelet 
/ 9/2011. (XII.20.) Önkormányzat rendelet visszavonása / 

 
1./  Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján  
      9/2011. (XII.20.) Önkormányzat rendeletét 2012.január 01. napjával visszavonja. 
2./  A Képviselı-testület felkéri a körjegyzıt a Rendelet visszavonását a helyben szokásos  
      módon hirdesse ki. 
Határidı:  azonnal 
Felelıs: körjegyzı 
 
11./  Vanyarci Veres Pálné Ált. iskola Alapító Okirat módosítása 
Matics János polgármester: Ismerteti a képviselıkkel, hogy a társulásban mőködtetett  
Veres Pálné általános iskola  Alapító Okiratának módisítását kezdeményezte a fenntartó. 
A módosításra az ellátás kibıvítése miatt van szükség. Kérem az elıterjesztés elfogadását. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

15/2012.(II.15.) kt. határozata 
/ Vanyarc V.Pné általános iskola Alapító Okirat módosítása / 

 
1./  Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján a  
      módosítási javaslatokat elfogadta. 
2./  A Képviselı-testület felhatalmazza Matics János polgármestert a módosított Alapító  
      Okirat aláírására. 
Határidı:  értelem szerint 
Felelıs: polgármester 
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12./  Vanyarci Napsugár Óvoda Alapító Okirat módosítása 
Matics János polgármester: Ismerteti a képviselıkkel, hogy a társulásban mőködtetett  
Napsugár Óvoda  Alapító Okiratának módisítását kezdeményezte a fenntartó. 
A módosításra az ellátás kibıvítése miatt van szükség. Kérem az elıterjesztés elfogadását. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

16/2012.(II.15.) kt. határozata 
/ Vanyarci Napsugár óvoda Alapító Okirat módosítása / 

 
1./  Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján a  
      módosítási javaslatokat elfogadta. 
2./  A Képviselı-testület felhatalmazza Matics János polgármestert a módosított Alapító  
      Okirat aláírására. 
Határidı:  értelem szerint 
Felelıs: polgármester 
 
 
Matics János polgármester: Megköszönte a részvételt és az ülést bezárta.  
 
 
 

Kmft. 
 
 
 

 
---------------------------------                                ------------------------------- 

                             Matics János                                               Tóthné Juhász Erika 
                             polgármester                                               jegyzıkönyv vezetı                                                
 
 
 
 
 
 

----------------------------         ---------------------------- 
                                      Gyebnár László                    Sulyan Andrásné 

Jegyzıkönyv-hitelesítık 
 

 
 


